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Referencia: 12236/2025

Procedimiento: Bolsas de empleo

PERSONAL  

ANUNCIO

Convocatoria para la ampliación de una bolsa de trabajo externa del puesto de 
Administrativo/a

Valorado el ejercicio de la convocatoria, así como su fase de concurso, se desprende el 
siguiente resultado:

APELLIDOS Y NOMBRE EJERCICIO MÉRITOS TOTAL

ACHAU MORCILLO, JAVIER 7,55 0,00 7,55

ANAYA FERRERO, MARIA TERESA 6,20 2,00 8,20

ARANDA BAYONA, LORENZA 7,10 2,00 9,10

ARROYO GARCIA, PENELOPE 6,60 2,50 9,10

BALDO CANTO, MARIA 5,95 2,00 7,95

BERENGUER VILANOVA, ERNEST 6,10 2,00 8,10

BERNABEU CASTRO, MARIA JOSE 5,00 0,00 5,00

BERNABEU PICO, RAQUEL 6,95 2,00 8,95

BERTOMEU GREGORIO, ESTER 5,15 2,00 7,15

BLANES LEON, ESTEFANIA DE LOS REYES 7,15 2,00 9,15

BLANQUER JULIA, FERNANDO 6,95 2,00 8,95

BROCAL RODAS, YOLANDA 7,00 2,00 9,00

BROTONS LANDETE, JOSE MANUEL 5,25 2,00 7,25

CABALLERO MIRANDA, RUT 5,70 0,00 5,70

CALVO GARCIA, MONTSERRAT 7,05 2,00 9,05
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APELLIDOS Y NOMBRE EJERCICIO MÉRITOS TOTAL

CAMARASA BERENGUER, VICTORIA 5,10 0,00 5,10

CANTON RIBERA, MARIA CRUZ 6,55 2,00 8,55

CASTELLO BONET, MARIA DEL CARMEN 7,85 2,00 9,85

COLA RAYA, EVA MARIA 6,20 0,00 6,20

COLOMINA EGEA, MARIA ANGELES 7,50 2,00 9,50

ESPI COLOMINA, ISIDRE 7,10 2,00 9,10

FAULI CORCHADO, ESTER 6,30 2,00 8,30

FERNANDEZ DE LA PARRA LOPEZ, MANUEL 7,05 0,00 7,05

FERRE PUERTO, MARIA AMALIA 5,60 2,00 7,60

FRANCES CANDELA, PABLO 7,70 2,00 9,70

FRANCES GISBERT, LUCIA 6,10 2,00 8,10

FUENTES BAILEZ, BEGOÑA 7,60 0,00 7,60

GARCIA GRAU, OMAR 7,30 0,00 7,30

GARCIA JORDA, LIRIOS 6,45 0,00 6,45

GARRIGOS MONTAVA, LUCIA 6,10 0,00 6,10

GISBERT BONIFACIO, JORGE 6,95 2,00 8,95

GOMEZ SORIANO, ALBERTO 5,55 0,00 5,55

GONZALEZ JIMENEZ, LAURA 5,35 0,00 5,35

GRACHOV GRACHOV, GLIB 6,40 0,00 6,40

GRACIA MORATALLA, DAMIAN 8,35 2,00 10,35

HERRERA BERNABEU, MARIA ANGELES 6,50 2,00 8,50

HITA VERDU, SERGIO 6,35 0,00 6,35

IVORRA GARCIA, NURIA 6,20 0,00 6,20

JORNET SAMPER, LAURA 7,55 2,00 9,55
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APELLIDOS Y NOMBRE EJERCICIO MÉRITOS TOTAL

JUAN CANTO, NURIA 6,70 2,00 8,70

LAZARO GALLEGO, JUAN JOSE 5,45 2,00 7,45

LLOPIS MONLLOR, MARIA DOLORES 8,25 2,50 10,75

LLOPIS PLA, MARIA JOSE 6,50 2,00 8,50

LLORENS LLINARES, BERTA 5,70 0,00 5,70

LOPEZ AZNAR, ROSA ANA 7,00 2,00 9,00

MARCO SERRA, SANDRA 6,10 0,00 6,10

MARTIN MAESTRE, ROSA MARIA 5,80 0,00 5,80

MARTINEZ BELTRAN, MARIA ISABEL 6,45 2,00 8,45

MARTINEZ OLCINA, CARMEN 7,05 2,00 9,05

MARTOS ALBERO, DAMIAN 5,60 0,00 5,60

MIRO IBAÑEZ, BEGOÑA 5,70 0,00 5,70

MIRO IBAÑEZ, SARA 5,20 0,00 5,20

MOLINA VERCHER, MARIOLA 5,50 2,50 8,00

MONLLOR GOSALBEZ, PATRICIA 6,60 0,00 6,60

NADAL PONS, MARIA PILAR 6,10 0,00 6,10

ORTS PEREZ, MIGUEL ANGEL 5,45 0,00 5,45

PASTOR GIMENEZ, ENRIQUE 6,80 2,50 9,30

PAYA CARMONA, EVA MARIA 5,85 2,00 7,85

PAYA LOPEZ, MIRIAM 5,50 2,00 7,50

PEREZ BIEDMA, MARIA TERESA 5,60 2,00 7,60

PEREZ LOPEZ, EMILIO 5,20 2,00 7,20

PEREZ PEREZ, ROSA ANA 6,20 2,00 8,20

PEREZ SALAS, PABLO 7,00 2,50 9,50
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APELLIDOS Y NOMBRE EJERCICIO MÉRITOS TOTAL

PINO HERNANDEZ, MARIA JOSE 7,00 2,00 9,00

PRATS PASCUAL, PABLO 7,30 2,00 9,30

PRIEGO CRUZ, JUANA 6,50 2,00 8,50

REQUENA VILLAR, MARGARITA 8,70 2,00 10,70

RICO MASCARELL, OSCAR 6,30 0,00 6,30

RODRIGUEZ SANCHEZ, ESTELA 6,80 0,00 6,80

ROSELLO GARCIA, ROSA MARIA 8,10 0,00 8,10

SANCHEZ BRAVO, VANESA 5,35 0,00 5,35

SANCHEZ GARCIA-PARDO, MARIA CARMEN 7,95 0,00 7,95

SANTONJA LOPEZ, MILAGROS 6,25 2,50 8,75

SATORRE SALGUERO, ESTHER 5,45 0,00 5,45

SILVESTRE BARBER, NURIA 5,70 0,00 5,70

SILVESTRE SATORRES, PATRICIA 6,85 2,50 9,35

SOLER LLORENS, PATRICIA 5,65 2,50 8,15

SORNOSA SALINAS, RAQUEL 8,30 0,00 8,30

TORREGROSA SAPENA, ALICIA LUCIA 7,45 2,50 9,95

TORREGROSA SEGURA, ROSA MARIA 8,35 2,00 10,35

VIDAL PEREZ, YAIZA 6,60 0,00 6,60

Quedan excluidas de la convocatoria las personas aspirantes no mencionadas en la tabla 
anterior, que de conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria no han 
alcanzado la valoración mínima de 5 puntos en el ejercicio realizado.

Por tanto, la Comisión de Valoración propone la confección de la bolsa de trabajo en el 
siguiente orden provisional:

ORDEN NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL
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ORDEN NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

1 LLOPIS MONLLOR, MARIA DOLORES 10,75

2 REQUENA VILLAR, MARGARITA 10,70

3 GRACIA MORATALLA, DAMIAN 10,35

4 TORREGROSA SEGURA, ROSA MARIA 10,35

5 TORREGROSA SAPENA, ALICIA LUCIA 9,95

6 CASTELLO BONET, MARIA DEL CARMEN 9,85

7 FRANCES CANDELA, PABLO 9,70

8 JORNET SAMPER, LAURA 9,55

9 COLOMINA EGEA, MARIA ANGELES 9,50

10 PEREZ SALAS, PABLO 9,50

11 SILVESTRE SATORRES, PATRICIA 9,35

12 PASTOR GIMENEZ, ENRIQUE 9,30

13 PRATS PASCUAL, PABLO 9,30

14 BLANES LEON, ESTEFANIA DE LOS REYES 9,15

15 ARANDA BAYONA, LORENZA 9,10

16 ARROYO GARCIA, PENELOPE 9,10

17 ESPI COLOMINA, ISIDRE 9,10

18 CALVO GARCIA, MONTSERRAT 9,05

19 MARTINEZ OLCINA, CARMEN 9,05

20 BROCAL RODAS, YOLANDA 9,00

21 LOPEZ AZNAR, ROSA ANA 9,00

22 PINO HERNANDEZ, MARIA JOSE 9,00

23 BERNABEU PICO, RAQUEL 8,95

24 BLANQUER JULIA, FERNANDO 8,95
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ORDEN NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

25 GISBERT BONIFACIO, JORGE 8,95

26 SANTONJA LOPEZ, MILAGROS 8,75

27 JUAN CANTO, NURIA 8,70

28 CANTON RIBERA, MARIA CRUZ 8,55

29 HERRERA BERNABEU, MARIA ANGELES 8,50

30 LLOPIS PLA, MARIA JOSE 8,50

31 PRIEGO CRUZ, JUANA 8,50

32 MARTINEZ BELTRAN, MARIA ISABEL 8,45

33 FAULI CORCHADO, ESTER 8,30

34 SORNOSA SALINAS, RAQUEL 8,30

35 ANAYA FERRERO, MARIA TERESA 8,20

36 PEREZ PEREZ, ROSA ANA 8,20

37 SOLER LLORENS, PATRICIA 8,15

38 BERENGUER VILANOVA, ERNEST 8,10

39 FRANCES GISBERT, LUCIA 8,10

40 ROSELLO GARCIA, ROSA MARIA 8,10

41 MOLINA VERCHER, MARIOLA 8,00

42 BALDO CANTO, MARIA 7,95

43 SANCHEZ GARCIA-PARDO, MARIA CARMEN 7,95

44 PAYA CARMONA, EVA MARIA 7,85

45 FERRE PUERTO, MARIA AMALIA 7,60

46 FUENTES BAILEZ, BEGOÑA 7,60

47 PEREZ BIEDMA, MARIA TERESA 7,60

48 ACHAU MORCILLO, JAVIER 7,55
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ORDEN NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

49 PAYA LOPEZ, MIRIAM 7,50

50 LAZARO GALLEGO, JUAN JOSE 7,45

51 GARCIA GRAU, OMAR 7,30

52 BROTONS LANDETE, JOSE MANUEL 7,25

53 PEREZ LOPEZ, EMILIO 7,20

54 BERTOMEU GREGORIO, ESTER 7,15

55 FERNANDEZ DE LA PARRA LOPEZ, MANUEL 7,05

56 RODRIGUEZ SANCHEZ, ESTELA 6,80

57 MONLLOR GOSALBEZ, PATRICIA 6,60

58 VIDAL PEREZ, YAIZA 6,60

59 GARCIA JORDA, LIRIOS 6,45

60 GRACHOV GRACHOV, GLIB 6,40

61 HITA VERDU, SERGIO 6,35

62 RICO MASCARELL, OSCAR 6,30

63 COLA RAYA, EVA MARIA 6,20

64 IVORRA GARCIA, NURIA 6,20

65 GARRIGOS MONTAVA, LUCIA 6,10

66 MARCO SERRA, SANDRA 6,10

67 NADAL PONS, MARIA PILAR 6,10

68 MARTIN MAESTRE, ROSA MARIA 5,80

69 CABALLERO MIRANDA, RUT 5,70

70 LLORENS LLINARES, BERTA 5,70

71 MIRO IBAÑEZ, BEGOÑA 5,70

72 SILVESTRE BARBER, NURIA 5,70
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ORDEN NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

73 MARTOS ALBERO, DAMIAN 5,60

74 GOMEZ SORIANO, ALBERTO 5,55

75 ORTS PEREZ, MIGUEL ANGEL 5,45

76 SATORRE SALGUERO, ESTHER 5,45

77 GONZALEZ JIMENEZ, LAURA 5,35

78 SANCHEZ BRAVO, VANESA 5,35

79 MIRO IBAÑEZ, SARA 5,20

80 CAMARASA BERENGUER, VICTORIA 5,10

81 BERNABEU CASTRO, MARIA JOSE 5,00

De conformidad con el art. 8 de las bases generales de selección de personal del 
Ayuntamiento de Alcoy (BOP Alicante nº 194, de 11/10/2021), “Las personas interesadas 
podrán presentar contra las resoluciones del Tribunal las alegaciones que estimen 
oportunas, mediante escrito motivado dirigido a la Presidencia del mismo, teniendo para ello 
un plazo de tres días hábiles a partir del día siguiente al de su publicación…”

Con respecto a las personas aspirantes empatadas, se comunica que, de acuerdo con lo 
establecido en las citadas bases generales, el empate se dirimirá en función de:
1º. Haber obtenido mayor puntuación en los temas específicos del puesto convocado. 
2º. Poseer mayor antigüedad en situación de desempleo. 
3º. Mayor edad. 

Por tanto, para deshacer los empates se tendrá en cuenta:
a) Haber obtenido mayor puntuación en el ejercicio realizado, sin tener en cuenta la 
puntuación obtenida como méritos.
b) Poseer mayor antigüedad en situación de desempleo, para lo cual las personas 
interesadas deberán aportar, en el plazo de tres días hábiles a partir del día siguiente a la 
publicación de este anuncio, certificado acreditativo de dicha circunstancia.
c) En caso de persistir los empates, o de no presentar la documentación del apartado 
anterior, la edad de las personas aspirantes.

En caso de que, vista la nueva documentación, se produjeran nuevos empates, estos serían 
comunicados a las personas afectadas para su corrección.

Se publicará nuevo anuncio con los resultados definitivos.
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El Secretario de la Comisión,
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